HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH ĐIỆN BIÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /HĐND-VP

V/v thông báo cho công dân

     Điện Biên, ngày      tháng 6 năm 2024

                    Kính gửi: Các ông (bà): Nguyễn Việt Anh, số nhà 717, tổ 3;

Đoàn Thị Thanh, số nhà 792, tổ 2; Dương Thùy

Hương, số nhà 770, tổ 2; Hoàng Thị Thương, số nhà

790; Đoàn Thị Oanh, số nhà 68, tổ 9, cùng trú tại

phường Tân Thanh; Đoàn Thị Vân, số nhà 101, tổ 9,

phường Mường Thanh; Trịnh Văn Hùng, số nhà 10, tổ

20, phường Him Lam, thành phố Điện Biên Phủ.

Ngày 03/6/2024, Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh Điện Biên nhận

được đơn đề nghị của các ông, bà với nội dung: Đề nghị chỉ đạo giải quyết việc

cấp đất Dự án Khu nhà ở Tân Thanh, thành phố Điện Biên Phủ và giải quyết dứt

điểm những vướng mắc của dự án, đưa dự án vào hoạt động đáp ứng nguyện

vọng chính đáng của Nhân dân.

Sau khi xem xét nội dung đơn, căn cứ các quy định của pháp luật và các tài

liệu có liên quan, Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh Điện Biên nhận thấy: Nội

dung đơn của các ông, bà đã được UBND tỉnh Điện Biên chỉ đạo giải quyết (Văn

bản số 2635/UBND-BTCD, ngày 13/6/2024 của UBND tỉnh về việc tham mưu

giải quyết đơn đề nghị của các công dân liên quan đến Dự án Khu nhà ở Tân

Thanh, thành phố Điện Biên Phủ).

 Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh Điện Biên thông báo để các ông, bà

được biết (có Văn bản số 2635/UBND-BTCD, ngày 13/6/2024 của UBND tỉnh

gửi kèm theo)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. HĐND tỉnh (B/c);

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- LĐVP Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Cổng TTĐT Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Lưu: VT, TTDN(NMT, VTMH).

TL. THƯỜNG TRỰC HĐND

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tiến Thành

		2024-06-14T16:27:10+0700

		2024-06-15T10:40:39+0700

		2024-06-15T10:40:40+0700

		2024-06-15T10:42:27+0700